
 
Area GESTIONE DIDATTICA 

 
Area Gestione Didattica – Servizio Offerta Formativa e Qualità della Didattica                                                     
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
email: asp@polito.it 

 
 

Nomina Commissione Esaminatrice per la selezione di candidature dell’Alta Scuola Politecnica XIX ciclo a.a. 2022/23 
 
 

IL RETTORE 
 

- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019;  
- Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 650 del 20 giugno 2019; 
- Vista la Convenzione triennale 2021-2024 e il Regolamento generale dell’Alta Scuola Politecnica 

sottoscritti tra il Politecnico di Torino e il Politecnico di Milano che sanciscono la collaborazione tra i 
due atenei nell’ambito della formazione di eccellenza; 

- Visto il Verbale della Giunta telematica ASP del 20 luglio 2022 in cui la Giunta ha all’unanimità 
approvato sia il bando di selezione sia la concessione dei supporti economici per l'Alta Scuola 
Politecnica a.a. 2022/23 (XIX ciclo); 

- Visto il D.R. 742 del 21 luglio 2022 con il quale è stato emanato il bando per la selezione ed il 
conferimento di contributi economici agli studenti che parteciperanno al programma dell’Alta Scuola 
Politecnica (XIX ciclo) e che si iscriveranno a corsi di laurea magistrale presso il Politecnico di Torino 
nell’a.a. 2022/23; 

- Considerata la necessità di procedere alla nomina della commissione per la selezione dei candidati 
per il programma ASP per il XIX ciclo a.a 2022/23; 

- Considerato che i colloqui per le selezioni verranno effettuati in alternanza dal Direttore dell’ASP, prof. 
Emilio Paolucci, in qualità di Presidente della Commissione e dai tre membri della Giunta ASP, i proff. 
Debora Fino, Francesca Frassoldati e Massimo Violante  

 
DECRETA 

 
di nominare, per l’a.a. 2022/23, la seguente commissione preposta alla selezione di candidature e, 
ove previsto, all’assegnazione dei supporti economici: 

 
- Prof. Emilio Paolucci –Direttore ASP 
- Prof.ssa Debora Fino – Componente Giunta ASP 
- Prof.ssa Francesca Frassoldati – Componente Giunta ASP 
- Prof. Massimo Violante – Componente Giunta ASP 

 
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

 
 
 
 
 
 
SV/PM/mb 

mailto:asp@polito.it



		2022-10-19T08:37:42+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




